Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________  № _____-п
г.  Южа
О внесении изменений в постановление Администрации Южского муниципального района от 01.06.2015 года № 325-п «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам поселений из бюджета Южского муниципального района бюджетных кредитов»
     В соответствии с пунктом 3 статьи 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в Приложение «Порядок предоставления бюджетам поселений из бюджета Южского муниципального района бюджетных кредитов» к постановлению Администрации Южского муниципального района от 01.06.2015 года № 325-п «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам поселений из бюджета Южского муниципального района бюджетных кредитов» (далее-Порядок), следующие изменения:

- в абзаце втором пункта 5 Порядка слово «Администрации» исключить;
- подпункт «б» пункта 6 Порядка изложить в новой редакции:
 «б) копия решения Совета поселения об утверждении бюджета поселения по состоянию на 1 января текущего финансового года и копия бюджета поселения в редакции на день направления обращения;»;

- Приложение 2 к Порядку:

 в абзаце первом Договора о предоставлении бюджетного кредита (далее -Договор) после слова «Главы» слово «Администрации» исключить;
подпункт «б» пункта 2.2. Договора изложить в новой редакции:
«б) ежемесячно уплачивать Кредитору проценты за пользование бюджетным кредитом по настоящему Договору в размере _____________. Датой уплаты процентов за пользование  бюджетным кредитом считается дата зачисления денежных средств на счет Кредитора после перечисления с балансового счета (40101), открытого УФК по Ивановской области;»;
пункт 3.2. Договора изложить в новой редакции:
 «3.2. Возврат суммы бюджетного кредита осуществляется по следующим реквизитам: ИНН 3726001232, на счет УФК по Ивановской области (Финансовый отдел администрации Южского муниципального района л/с 08333015240) расчетный счет № 40204810200000000052, открытый в Отделении Иваново г. Иваново, БИК 042406001, КПП 372601001, ОКТМО 24635101. В расчетных документах, оформляемых в порядке, установленном приказом Минфина России, для осуществления возврата задолженности по бюджетному кредиту Заемщиком в поле 104 указывается показатель кода бюджетной классификации Российской Федерации 037 01 06 05 02 05 0000 640.»;
пункт 3.3. Договора изложить в новой редакции:
«3.3. Уплата процентов за пользование бюджетным кредитом, а также пени (неустойки) за просрочку возврата кредита и процентов за пользование им осуществляется по следующим реквизитам: ИНН 3726001232, на счет УФК по Ивановской области (Финансовый отдел администрации Южского муниципального района л/с 04333015240) расчетный счет № 40101810700000010001, Отделении Иваново г. Иваново БИК 042406001, КПП 372601001, ОКТМО 24635101 по коду классификации доходов бюджетов Российской Федерации 037 1 11 03050 05 0000 120.»;
абзац первый раздела 8 Договора изложить в новой редакции:
 «Кредитор: Администрация Южского муниципального района

155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Пушкина, 1
ИНН 3726001232,  счет  УФК  по  Ивановской  области (Финансовый отдел

администрации   Южского  муниципального  района), открытый  в Отделении Иваново  г.  Иваново, БИК 042406001, КПП 372601001, ОКТМО 24635101.».
            2.  Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Южского муниципального района, начальника Финансового отдела администрации Южского муниципального района  Э.А.Ванягину.
3.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на официальном сайте Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Глава Южского

муниципального района                                                         В.И. Мальцев